
Dětská obuv k bazénu (plážová obuv) COQUI-Ruki TT&F black/royal

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 18.139917 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Coqui. Chlapecké pantofle zaujmou všechny chlapců pěkným vzhledem. Pantofle pro děti jsou
navrženy v hravém dětském designu. Popruhy dětských pantoflí zdobí kocourek a nápis Lets do it. Podmanivý
vzhled doplňují malé žluté trofeje.

Pantofle k bazénu jsou vyrobeny z měkkého materiálu CoquiAir, který zajistí komfort při nošení. Tento materiál je
navíc i certifikován. Plusem plážových pantoflí pro děti je ergonomický tvar, který zajistí podporu dětským nožkám.
Podrážka obuvi pro děti je protiskluzová. Modré pantofle jsou super společníky na dovolenou, k bazénu, k vodě, na
pláž a do aqua centra. Obuv pro dívky je vhodná i pro běžné nošení a volný čas.

Detaily produktu:

pantofle z kolekce Talking Tom And Friends
pohodlné a měkké
ergonomicky tvarované
certifikovaný materiál CoquiAir
protiskluzová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


